
  

 
  
www.cri.it Contrà dei Torretti n. 9 - 36100 Vicenza 
 Tel. 0444 514222 - Fax 0444 301335 
 cp.vicenza@cri.it - www.crivicenza.org 
 Codice Fiscale. e P.IVA 03863420240 

Iscritta al n. PS/VI0265 del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Vicenza 

Il Presidente 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 14 DEL 03 GIUGNO 2016 
ATTIVAZIONE CORSO BASE 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTO    il Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA  la nota prot. n. 5127/U del 17/03/2016 a firma del Presidente Nazionale della Croce 

Rossa Italiana; 

CONSIDERATA  la necessità di attivare un Corso di Formazione per Volontari della CRI nell’ambito del 

progetto “Esperienze Forti 2016” organizzato dal Comune di Vicenza e dal Ce.I.S.; 

CON I POTERI di cui al Provvedimento n. 65 del 25 marzo 2016 del Presidente Nazionale 

dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

DETERMINA 

di attivare un Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana di Vicenza. 
 
La partecipazione al corso è regolata in conformità all’articolo 4.2 del Regolamento sul Corso di Formazione 
per Volontari della Croce Rossa Italiana.  
Non è previsto il versamento di una quota di iscrizione. 
Il termine di scadenza per le domande di ammissione è fissato per il 13 giugno 2016. 
Il Direttore del corso è nominato nella persona di Andrea Rizzi, titolare della qualifica di Monitore di Primo 
Soccorso. 
Il corso avrà inizio il 13 giugno 2016 e gli esami si terranno il giorno 24 giugno 2016. 
Il programma del corso è parte integrante della presente Ordinanza e corrisponde al Regolamento sul Corso 
di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana. 
Copia del presente provvedimento è trasmessa al Presidente del Comitato Regionale. 
 

 
Il Presidente 

Pierandrea Turchetti 


